2023 年 10 月吉日

立命館大学校友各位

立命館大学長野県校友会

会長 土屋 勝浩

立命館大学長野県校友会総会のご案内

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、長野県校友会では下記の通り総会・懇親会を開催いたします。

また当日は、松本市教育委員会文化財課の上條昌明先生による講演を予定して

おります。 お忙しいこととは存じますが、万障繰り合わせのうえご臨席賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１.期 日  2023 年 11 月 12 日（日） 午後 1時より受付

２.会 場  ホテルモンターニュ松本（ＪＲ松本駅アルプス口より徒歩 1 分）

       ℡ 0263-35-6480

３.日 程   13：00～13：30 受付

       13：30～14：30 講演 「松本城の歴史」

       14：40～15：00 総会

       15：10～17：00 懇親会

４.会 費  ５，０００円

      ・家族会員、女性会員、2010 年以降卒の会員は３，０００円です

☆当日は大ビンゴ大会がございます。

（連絡先）

 e-mail rits.nagano@gmail.com

      saemon@io.ocn.ne.jp

fax 0263-25-0279  降幡まで。

☆お申込み  2023 年 10 月 31 日締め切り